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Nyt 
Kære alle 

Vi er godt i gang med en af årets helt store opgaver, nemlig fagfordeling og planlægning af kommende 
skoleår. Det er et pænt stort puslespil, når vi skal have almen, special og modtageklasser til at hænge 
sammen, men det skal nok lykkes! 

Kompleksiteten højnes en smule af, at vi skal modtage en masse nye elever og medarbejdere til 
modtageklasserne. Først var planen, at skolen skulle modtage 2 klasser, men i stedet er vi blevet bedt 
om at opstarte 5 klasser, som vi løbende etablerer både i dette og starten af kommende skoleår. . 
Klasserne rummer 12 elever og følger fagrækken. Det betyder også, at vi skal se på en hensigtsmæssig 
fordeling af lokaler, så det hele passer med årgange, udeområder og en aldersmæssig sammenhæng.  

Jeg håber, at det hele lander stille og roligt og vi kommer godt gennem de næste par måneder, som 
bl.a. også byder på besøg fra børnehaverne og vores kommende 0.klasser,  skriftlige afgangsprøver, 
konfirmationer på 7. årgang og meget andet godt.  

Fredag d. 16. maj har vi sidste skoledag for 9. årgang. Der vil, traditionen tro, være “godt gang i den” 
hele formiddagen med en eller anden form for boldspilskonkurrence, noget vand ramasjang og ikke 
mindst karamelkast.  

Vi håber, det bliver en festlig og sjov dag for alle.  

Jeg vil ønske alle en god maj måned og håber, at vi får en fantastisk afslutning på foråret.  

Mvh 

Jeppe Fly 
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Skolernes sangdag  
Fredag før påskeferien var det skolernes sangdag. Her er et par øjebliksbilleder fra 2.årgang,  der både 
sang og dansede ferien i møde.  
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Modeshow 
Henrik og Karina havde sammen med 8. årgang genoptaget en tradition fra tyskundervisningen på 
Næshøjskolen, hvor eleverne ud fra et selvvalgt tøj tema præsenterede sig og fik læst outfittet op på 
tysk. Alt dette foregik i skolens gymnastiksal d. 3. april. Sehr Schön!  
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Judo 5.z 
Næshøjskolen har mange talenter blandt eleverne, og det er både sjovt og lærerigt, når man kan 
udnytte og dele disse kompetencer i undervisningen. Magnus fra 5.z er rigtig dygtig til Judo, og det fik 
Kathrine og hele klassen  en smagsprøve på mandag i uge 17  - med både kast, øvelser og instruktion.  
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Åbent hus 
Tirsdag d. 29. april var alle kommende elever og forældre til 0. årgang inviteret til åbent hus fra kl. 
15.00-17.00, hvor man kunne se 0.kl. lokaler, legeplads og møde personalet på årgangen og fra SFO. 
Der var stor tilslutning og god stemning. Der blev stillet mange nysgerrige spørgsmål, drukket 
saftevand og tegnet tegninger. Rigtig mange nød også  det gode vejr og fik indviet  legepladsen. 
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Fælles foto 
Torsdag d. 24 april fik vi taget et fælles foto, som kommer til at hænge på skolen. Det så nogenlunde 
sådan ud, når man samler 600 voksne og børn på samme tid.  
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